2

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от   12.11.2018  № 836

Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований земельного законодательства в рамках осуществления муниципального земельного контроля на 2019 год
В соответствии со статьей 8.2 Федерального закона от 26 декабря 2008 года   № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в целях осуществления Администрацией муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области функции по муниципальному земельному контролю, руководствуясь Уставом муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области:
Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую Программу профилактики нарушений обязательных требований земельного законодательства в рамках осуществления муниципального земельного контроля на 2019 год.
2. Постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 14.12.2017 №1030 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований земельного законодательства в рамках осуществления муниципального земельного контроля» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования "Дорогобужский район" Смоленской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области – председателя комитета по экономике и перспективному развитию Осипову Н.А.

Глава муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области
                                                                О.В. Гарбар

PAGE

_179885156.doc
[image: image1.png]